
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상생협력담당관

정책: 상생과 화합으로 으뜸 청주 구현

단위: 합의사항 성실이행으로 신뢰행정 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 공보관 ~ 감사관

상생협력담당관 2,402,475 2,412,115 △9,640

국 34,000 40,000 △6,000

시 2,368,475 2,372,115 △3,640

상생과 화합으로 으뜸 청주 구현 536,063 532,813 3,250

합의사항 성실이행으로 신뢰행정 제고 26,245 23,445 2,800

통합 10주년 기념사업 추진 2,800 0 2,800

201 일반운영비 2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

◎상징사업 발굴단 회의 참석수당

2,800 0 2,800100,000원 * 7명 * 4회

청주시지속가능발전협의회 운영 464,350 463,900 450

청주시지속가능발전협의회 운영 464,350 463,900 450

201 일반운영비 450 0 450

01 사무관리비 450 0 450

◎청주시지속가능발전협의회 석면건축물 공기질

측정 수수료 450 0 450450,000원

상생발전 노사기반 조성으로 지역산업 활력화 444,658 457,548 △12,890

국 34,000 40,000 △6,000

시 410,658 417,548 △6,890

상생발전 노사기반 조성 444,658 457,548 △12,890

국 34,000 40,000 △6,000

시 410,658 417,548 △6,890

지역노사민정활성화 지원사업 51,820 65,260 △13,440

국 34,000 40,000 △6,000

시 17,820 25,260 △7,440

307 민간이전 49,290 62,730 △13,440

국 34,000 40,000 △6,000

시 15,290 22,730 △7,440

02 민간경상사업보조 49,290 62,730 △13,440

◎지역노사민정활성화 사업 42,500 55,940 △13,44042,500,000원

국 34,000 40,000 △6,000

시 8,500 15,940 △7,440

근로복지시설 운영관리 191,622 191,072 550

201 일반운영비 550 0 550

01 사무관리비 550 0 550

◎복대근로자종합복지관 석면건축물 공기질 측

정 수수료 550 0 550550,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청년정책담당관

정책: 청년정책 기반조성 및 지역대학 협력

단위: 지역대학 협력 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 공보관 ~ 감사관

청년정책담당관 14,911,082 14,539,183 371,899

국 2,941,084 2,859,484 81,600

기 1,302,065 1,301,765 300

도 3,331,286 3,304,496 26,790

시 7,336,647 7,073,438 263,209

청년정책 기반조성 및 지역대학 협력 4,567,674 4,417,674 150,000

국 1,584,500 1,584,500 0

도 510,546 510,546 0

시 2,472,628 2,322,628 150,000

지역대학 협력 및 지원 205,063 55,063 150,000

고등직업교육거점지구(HiVE) 사업 지원 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

02 민간경상사업보조 150,000 0 150,000

◎고등직업교육거점지구(HiVE) 사업 지원(대응)

150,000 0 150,000150,000,000원

청년일자리 창출 3,841,081 3,670,481 170,600

국 1,077,739 996,139 81,600

도 1,726,053 1,699,353 26,700

시 1,037,289 974,989 62,300

안정적인 청년 구직활동 지원 3,841,081 3,670,481 170,600

국 1,077,739 996,139 81,600

도 1,726,053 1,699,353 26,700

시 1,037,289 974,989 62,300

지역정착지원형 청년일자리 사업 560,800 390,200 170,600

국 274,250 192,650 81,600

도 85,965 59,265 26,700

시 200,585 138,285 62,300

301 일반보전금 560,800 390,200 170,600

국 274,250 192,650 81,600

도 85,965 59,265 26,700

시 200,585 138,285 62,300

01 사회보장적수혜금 560,800 390,200 170,600

◎지역정착지원형 청년일자리 560,800 390,200 170,600560,800,000원

국 274,250 192,650 81,600

도 85,965 59,265 26,700

시 200,585 138,285 62,300

청소년사업 6,403,173 6,402,573 600

국 278,845 278,845 0

기 1,302,065 1,301,765 300

도 1,094,687 1,094,597 90

시 3,727,576 3,727,366 210

청소년 보호 3,125,567 3,124,967 600

국 238,345 238,345 0

기 1,263,385 1,263,085 300

도 375,462 375,372 90

시 1,248,375 1,248,165 210



부서: 청년정책담당관

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년쉼터 운영지원 1,069,816 1,069,216 600

기 534,908 534,608 300

도 160,473 160,383 90

시 374,435 374,225 210

307 민간이전 1,069,816 1,069,216 600

기 534,908 534,608 300

도 160,473 160,383 90

시 374,435 374,225 210

11 사회복지사업보조 1,069,816 1,069,216 600

◎청소년쉼터 운영 지원 1,069,816 1,069,216 600

○남자 단기청소년쉼터 운영(15인~20인 미만)

365,984 365,784 200365,984,000원 * 1개소

기 182,992 182,892 100

도 54,898 54,868 30

시 128,094 128,024 70

○여자 단기청소년쉼터 운영(15인~20인 미만)

365,984 365,784 200365,984,000원 * 1개소

기 182,992 182,892 100

도 54,898 54,868 30

시 128,094 128,024 70

○일시청소년쉼터(이동형) 운영

337,848 337,648 200337,848,000원 * 1개소

기 168,924 168,824 100

도 50,677 50,647 30

시 118,247 118,177 70

재무활동(청년정책담당관) 62,025 11,326 50,699

보전지출 62,025 11,326 50,699

반환금 기타 62,025 11,326 50,699

802 반환금기타 62,025 11,326 50,699

01 국고보조금반환금 48,849 9,372 39,477

◎2021년 청소년통합지원체계구축 3,794 0 3,794

○집행잔액 3,705 0 3,705

○이자 89 0 89

◎2021년 학교 밖 청소년 지원 5,037 0 5,037

○집행잔액 4,865 0 4,865

○이자 172 0 172

◎2021년 학교폭력원스톱지원센터 1,279 0 1,279

○집행잔액 1,266 0 1,266

○이자 13 0 13

◎2021년 청소년동반자 프로그램 운영지원 341 0 341

○집행잔액 249 0 249

○이자 92 0 92

◎2021년 청소년방과후아카데미 운영지원 21,240 0 21,240

○집행잔액 21,059 0 21,059

○이자 181 0 181

3,704,320원

88,180원

4,864,510원

171,460원

1,265,270원

12,250원

248,110원

91,220원

21,058,500원

180,530원



부서: 청년정책담당관

정책: 재무활동(청년정책담당관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021년 청소년유해환경감시단 지원사업 이자

5 0 5

◎2021년 청소년 쉼터 운영지원 2,326 0 2,326

○집행잔액 2,277 0 2,277

○이자 49 0 49

◎2021년 인터넷중독상담사배치사업 운영 2,137 0 2,137

○집행잔액 2,119 0 2,119

○이자 18 0 18

◎2021년 학교 밖 청소년 급식지원 이자

17 0 17

◎2021년 청소년지도사 배치지원사업 이자

42 0 42

◎2021년 청소년운영위원회 144 0 144

○집행잔액 140 0 140

○이자 4 0 4

◎2021년 청소년어울림마당 2,287 0 2,287

○집행잔액 2,251 0 2,251

○이자 36 0 36

◎2021년 청소년참여위원회 78 0 78

○집행잔액 75 0 75

○이자 3 0 3

◎2021년 청소년동아리활동지원 300 0 300

○집행잔액 288 0 288

○이자 12 0 12

◎2021년 쉼터퇴소청소년 자립지원수당 지원 집

행잔액 450 0 450

4,540원

2,276,340원

48,450원

2,118,320원

17,790원

16,370원

41,870원

140,000원

3,580원

2,250,320원

35,500원

75,000원

2,630원

288,000원

11,730원

450,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,176 1,954 11,222

◎2021년 대학생 학자금 대출이자 지원사업 1,502 0 1,502

○집행잔액 1,488 0 1,488

○이자 14 0 14

◎2021년 서청주 학교 밖 청소년지원센터 기능

보강 911 0 911

○집행잔액 890 0 890

○이자 21 0 21

◎2021년 청소년방과후아카데미 운영지원 6,373 0 6,373

○집행잔액 6,318 0 6,318

○이자 55 0 55

◎2021년 청소년유해환경감시단 지원사업 이자

3 0 3

◎2021년 청소년 쉼터 운영지원 698 0 698

○집행잔액 683 0 683

○이자 15 0 15

◎2021년 청소년어울림마당 1,029 0 1,029

○집행잔액 1,013 0 1,013

1,487,820원

13,130원

890,000원

20,710원

6,317,920원

54,130원

2,250원

682,990원

14,530원

1,012,650원



부서: 청년정책담당관

정책: 재무활동(청년정책담당관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○이자 16 0 16

◎2021년 청소년동아리활동지원 136 0 136

○집행잔액 130 0 130

○이자 6 0 6

◎2021년 청소년시설종사자 처우개선 120 0 120

○집행잔액 113 0 113

○이자 7 0 7

◎2021년 쉼터퇴소청소년 자립지원수당 지원 집

행잔액 450 0 450

15,980원

129,600원

5,290원

112,860원

6,270원

450,000원


